آقای احمدزی وعده داد: "هر شش ماه از تطبیق قانون اساسی به ملت بزرگ افغانستان گزارش خواهیم داد."
در مراسم امروز بیشتر اعضای ارشد تیم انتخاباتی آقای احمدزی حضور داشتند و آقای احمدزی سپاس‌گذاری خاصی از صبغت‌الله مجددی رئیس‌جمهور اسبق افغانستان و از رهبران جهادی افغانستان به عمل آورد.
قرار است مراسم تحلیف رئیس‌جمهور جدید هفتهٔ آینده روز دوشنبه هفتم میزان ۱۳۹۳ هجری شمسی مطابق به ۳۰ سپتمبر ۲۰۱۴م برگزار شود

پایان

د پانوی شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته راښوولې. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې ښې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیولو مخکې په څیر و لولئ